
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Буртасинская средняя 

общеобразовательная школа» Вурнарского муниципального округа Чувашской 
Республики 

 
ПРИКАЗ 

 
от 01.03.2024      №09-О    д. Буртасы 

 
 

Об утверждении Положения об организации  
питания обучающихся в МБОУ «Буртасинская СОШ» 
Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
14.02.2017 года №181 «О Единой государственной информационной системе социального 
обеспечения»,  Законом Чувашской Республики от 30 июля 2013 г. N 50 «Об образовании 
в Чувашской Республике», Постановлением администрации Вурнарского муниципального 
округа от 29.02.2024 г.  № 172 «Об утверждении Положения об организации питания 
обучающихся в муниципальных   образовательных   организациях    Вурнарского 
муниципального округа Чувашской Республики.  

                                                       
 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить прилагаемое Положение  об организации питания обучающихся в МБОУ 
«Буртасинская СОШ» Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 
(приложение №1) . 
 
2.Признать утратившим силу приказ № 19- О от 04.04.2023 года. 

 
3.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР  
Петрову Т.Г. 
  
4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
С приказом ознакомлена:    

 
 
 

Директор МБОУ «Буртасинская СОШ»      В.Л.Золов  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2024-10-13T09:35:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУРТАСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




